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مدیریت مالی موفق یعنی دیدن تمام تصویر، نه فقط اعداد و ستون ها. 
وقتی تمام رویدادهای مالی و بودجه ای از لحظه آغاز در یک بستر واحد ثبت و 
دنبال شوند، هر تصمیمی با تکیه بر داده های کامل و دقیق گرفته می شود. 

نرم افزار مدیریت مالی دیدگاه چارگون دقیقاً برای همین ساخته شده 
است، مجموعه ای از نرم افزارهای تخصصی که تمام حوزه های حیاتی مثل 
حسابداری مالی، بودجه و اعتبارات، قراردادها، خزانه داری، درآمد، عاملین، 

بهای تمام شده، حسابداری تجمیعی و سامانه مؤدیان را یکپارچه و هماهنگ 
می کند.

این هماهنگی باعث می شود کارشناس مالی تنها ثبت کننده اسناد نباشد، او 
به تحلیلگر هوشمندی تبدیل می شود که با ابزارهای دقیق، تصویر روشنی از 

جریان های مالی سازمان برای تصمیم سازان فراهم می کند.

راهکار مدیریت مالی

مدیریت مالی
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مزایای راهکار مدیریت مالی دیدگاه چارگون

سهولت در استفاده و پیاده سازی سریع

 رابط کاربری بصری و کاربرپسند، یادگیری و استفاده از 
سیستم را برای کارکنان ساده می کند. در عین حال، فرآیند 

پیاده سازی بهینه شده موجب می شود سازمان در کوتاه ترین 
زمان، بدون ایجاد وقفه در کار روزمره، به بهره برداری کامل از 

نرم افزار برسد.

استقرار تخصصی و همراهی مستمر

 تیم استقرار و پشتیبانی دیدگاه، شامل متخصصان باتجربه، 
در تمام مراحل - از آغاز پیاده سازی تا بهره برداری کامل - 

همراه سازمان خواهد بود. این همکاری مستمر، پشتیبانی 
سریع و آموزش های به موقع، اطمینان خاطر لازم برای ادامه 

مسیر را فراهم می کند.

افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها

 اتوماسیون فرآیندهای تکراری و زمان بر، از ورود اطلاعات 
تا گزارش گیری، نه تنها زمان کارشناسان مالی را برای 

انجام کارهای تحلیلی و استراتژیک آزاد می کند، بلکه 
خطاهای انسانی را به حداقل می رساند. این رویکرد باعث 

صرفه جویی محسوس در هزینه ها، پایین آمدن حجم 
کارهای اداری و افزایش کلی بهره وری سازمان می شود.

شفافیت و کنترل کامل بر جریان های مالی

 با یکپارچه سازی تمامی فرآیندهای مالی در یک بستر 
واحد، دیدی جامع و لحظه ای از وضعیت مالی سازمان خود 
خواهید داشت. این یکپارچگی باعث می شود هیچ نقطه 
تاریکی در جریان مالی باقی نماند. شفافیت کامل، امکان 

تصمیم گیری های آگاهانه و مدیریت ریسک مؤثر را فراهم 
کرده و مدیران می توانند پیش از تبدیل مشکل به بحران، آن 

را شناسایی و کنترل کنند.

انطباق پذیری و انعطاف پذیری 

 راهکار مالی دیدگاه با در نظر گرفتن تنوع مدل های 
کسب وکار و نیازهای خاص هر سازمان توسعه داده شده 

است. از یک سازمان دولتی بزرگ گرفته تا یک شرکت 
خصوصی در حال رشد، یا حتی هلدینگی با پراکندگی 
گسترده جغرافیایی در سراسر کشور، همه می توانند 

نسخه ای متناسب با شرایط و نیازهای خود داشته باشند. 
این انعطاف پذیری، اجرای نرم افزار را در محیط های متفاوت 

و پیچیده مالی امکان پذیر می کند.

توانمندسازی کارشناسان مالی

 هدف از استقرار نرم افزار تنها مکانیزه کردن عملیات نیست، 
بلکه ارتقای جایگاه کارشناسان مالی است. نرم افزارهای 

دیدگاه با فراهم کردن ابزارهای تحلیلی پیشرفته و 
گزارش گیری های سفارشی، کارشناسان را از مجری ثبت 

اسناد به تحلیلگر استراتژیک تبدیل می کند، کسی که 
نقشی فعال در بهبود تصمیم گیری سازمان ایفا می کند.

 انتقال و یکپارچه سازی امن داده های گذشته 

 خدمات ویژه انتقال و یکپارچه سازی داده ها، نگرانی های مربوط به سوابق مالی گذشته را برطرف 
می کند. تمام اطلاعات سال های قبل، قراردادهای پیشین و داده های مالی پیش فرض به صورت 
ایمن و بی نقص به سیستم جدید منتقل می شوند، بدون کوچک ترین خلل در دسترسی یا صحت 

اطلاعات.

 راهکارهای اثبات شده بر پایه تجربیات موفق 

 تجربه پیاده سازی موفق این نرم افزار در سازمان های متنوع، پشتوانه ای مطمئن است. این تجربه 
انباشته، باعث شده راهکارهای ارائه شده بارها در عمل آزموده و بهینه شده باشند، تا سازمان 

شما از بهترین و به روزترین ابزارهای مدیریت مالی بهره مند شود و ریسک اجرای پروژه به حداقل 
برسد.
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 ثبت و پردازش یکپارچه اسناد مالی 
 امکان ثبت خودکار و دستی رویدادهای مالی با 

رعایت کامل ساختار کدینگ سازمان، پشتیبانی 
از سطوح متعدد حساب های تفصیلی و انعطاف 

در تعریف سرفصل ها. فرآیند گردش اسناد مالی 
به طور کامل قابل ردیابی است و در هر مرحله، 

امکان تأیید، اصلاح یا رد سند وجود دارد.

 ثبت خودکار اسناد از سایر زیرسیستم ها 
 رویدادهای مالی ایجادشده در نرم افزارهای 

مرتبط )مثل قراردادها، درآمد، خزانه داری، 
عاملین یا سامانه مودیان( به صورت خودکار سند 

حسابداری متناظر را دریافت می کنند. این قابلیت، 
دوباره کاری را حذف و خطاهای ناشی از ورود 

دستی اطلاعات را برطرف می کند.

 گزارش گیری پیشرفته و سفارشی
 امکان تهیه گزارش های مالی و بودجه ای در 

سطوح مختلف - از گزارش های مدیریتی کلان 
تا گزارش های حسابرسی ریزداده - با قابلیت 

فیلتر، گروه بندی و ذخیره قالب گزارش ها. مدیران 
می توانند گزارش های موردنیاز را بر اساس 

شاخص های دلخواه خود طراحی و ذخیره کنند.

ارتباط کامل با بودجه و اعتبارات 
 اطلاعات اسناد حسابداری به صورت مستقیم و 

فوری با داده های بودجه و اعتبارات در ارتباط 
است. این پیوند، کنترل و پایش لحظه ای تخصیص 

و مصرف بودجه را میسر و از ایجاد کسری یا 
انحراف بودجه ای پیشگیری می کند.

امکانات راهکار مدیریت مالی دیدگاه چارگون
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نرم افزارهای راهکار

مدیریت مالی
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نرم افزار حسابداری دولتی )تعهدی(

نرم افزار حسابداری دولتی منطبق بر آخرین تغییرات وزارت دارایی طراحی 
شده است و همه گزارش ها را مطابق استانداردهای حسابداری تعهدی و 

پروتکل های وزارت امور اقتصادی و دارایی ارائه می کند.
پیاده سازی برنامه حسابداری دولتی به نحوی انجام شده که تغییرات 

دستورالعمل ها و پروتکل های تعهدی ابلاغی آینده از طرف وزارت دارایی نیز، 
بدون نیاز به برنامه نویسی و در کمترین زمان ممکن به سادگی توسط مدیر 

سیستم و در داخل سازمان قابل اعمال در نرم افزار است.

اطلاعات بیشتر

نرم افزار حسابداری شرکتی

نرم افزار حسابداری شرکتی دیدگاه به گونه ای طراحی شده که انعطاف پذیری 
بالایی در پیاده سازی ساختار کدینگ حسابداری مورد نیاز شرکت های 

خصوصی و کسب و کارهای متوسط و کوچک داشته باشد. این نرم افزار 
محدودیتی از لحاظ سطوح حساب به منظور پاسخگویی به نیازهای متنوع 
شرکت های خصوصی متوسط و کوچک ندارد و می تواند مدیریت و کنترل 

امور مالی این نوع کسب و کارها را به بهترین نحو انجام دهد.

اطلاعات بیشتر

https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%ad%d8%b3%d8%a7%d8%a8%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%af%d9%88%d9%84%d8%aa%db%8c-%d8%aa%d8%b9%d9%87%d8%af%db%8c/
https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%ad%d8%b3%d8%a7%d8%a8%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%b4%d8%b1%da%a9%d8%aa%db%8c/
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نرم افزار بودجه و اعتبارات

نرم افزار بودجه  ریزی و اعتبارات دیدگاه، امکان ثبت عملیات بودجه و اعتبارات 
سازمان و امکان کنترل انحرافات احتمالی از سقف های بودجه ای سازمان را 

فراهم می کند و مطابق با نیازها و برنامه ریزی  های مدیران در سازمان های 
مختلف قابل انعطاف است. با توجه به تفاوت نوع فعالیت سازمان ها، فرآیند 
بودجه ریزی و کنترل مانده اعتبارات سازمان ها بعضا دارای تفاوت های عمده 
است. مدیریت این تفاوت ها نیازمند داشتن ابزاری قوی با انعطاف پذیری بالا 

در ایجاد ساختار بودجه ریزی و اعتبارات و همچنین گزارشات مورد نیاز است.

اطلاعات بیشتر

نرم افزار خزانه داری

کاربرد مهم نرم افزار خزانه داری، مدیریت انواع دریافت و پرداخت است که 
با قابلیت های متنوع خود نیازهای انواع کسب وکارهای بخش خصوصی 

)بازرگانی، تولیدی و خدماتی( را پوشش می دهد. مدیریت تنخواه گردان  های 
شرکت و همچنین مدیریت تضامین نیز از طریق این نرم افزار قابل انجام 
است. مدیریت تمامی فرآیندهای مربوط به انواع دریافت ها و پرداخت ها، 
مدیریت تضامین، مدیریت تنخواه، مدیریت اسناد دریافتی و پرداختی و 

آگاهی از شرایط لحظه ای مالی شرکت از امکانات نرم افزار خزانه داری مجموعه 
نرم افزاری دیدگاه است.

اطلاعات بیشتر

https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%88%d8%af%d8%ac%d9%87-%d9%88-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d8%aa/
https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%ae%d8%b2%d8%a7%d9%86%d9%87-%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c/
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نرم افزار قراردادها

مدیریت تمام مراحل فرآیندهای مرتبط با تهیه قراردادهای هزینه ای و 
درآمدی از مرحله تهیه پیش نویس اولیه تا تسویه حساب کامل قرارداد 

موضوع کار نرم افزار »مدیریت قراردادها« است. ثبت و پیگیری و نگهداری 
سابقه تغییرات قرارداد، کنترل تعدادی و مالی قراردادهای عقد شده و 

همچنین نظارت بر پیشرفت اجرای مفاد قرارداد از بارزترین امکانات نرم افزار 
قراردادنویسی است. یکی از اهداف این نرم افزار هدایت سازمان در جهت 

یکسان سازی قراردادها و مدیریت بهینه آنها است.

اطلاعات بیشتر

نرم افزار درآمد

در بسیاری از سازمان های دولتی، به واسطه واریزی های متنوع، در برخی 
موارد با ابهام آنها روبه رو می شوند؛ این بدان معناست که گاهی واریزی 

صورت می پذیرد که سازمان و علت واریز در هاله ای از ابهام است. مدیریت 
واریزی های و نیاز به ثبت اسناد درآمدی سازمان موجب شده است که این 
موضوع در “نرم افزار درآمد” به عنوان دومین زیرسیستم “نرم افزار بودجه 

و اعتبارات” بررسی شود. ایجاد شناسه متناسب با الگوهای مدنظر سازمانی 
و منطبق با دستورالعمل شناسه 30 رقمی بانک مرکزی ایران در “نرم افزار 

درآمد” تعریف شده است.

اطلاعات بیشتر

https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d9%82%d8%b1%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%af%d9%87%d8%a7/
https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%af%d8%b1%d8%a2%d9%85%d8%af/
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نرم افزار عاملین

در بسیاری از سازمان های دولتی به واسطه پراکندگی جغرافیایی و وسعت 
پوشش، افرادی را به عنوان عامل تعیین کرده تا از طریق تنخواه هزینه های 

خاص را مدیریت کنند. در “نرم افزار عاملین”، دو فرایند مهم پرداخت 
تنخواه به عامل و همچنین تسویه اسناد هزینه توسط عامل ستاد مدیریت 
می شوند؛ به گونه ای که این فرایندها به صورت مکانیزه در نرم افزار اعمال 

می شود و طرفین از موجودی تنخواه اطلاع خواهند داشت.

اطلاعات بیشتر

حسابداری بهای تمام شده شکلی از حسابداری است که به هزینه های سازمان 
نگاه و عملکرد مالی آن را ردیابی می کند. این شامل تجزیه و تحلیل هزینه 

فرآیند تولید، زنجیره تأمین، تصمیمات مدیریتی و موارد دیگر برای اتخاذ 
تصمیمات استراتژیک در مورد بودجه و سرمایه گذاری است.حسابداری بهای 

تمام شده به سازمان ها کمک می کند تا تشخیص دهند که کجا می توانند 
هزینه ها را کاهش دهند و در عین حال کارایی را به حداکثر برسانند. این نوع 

حسابداری همچنین سودآوری را اندازه‌گیری می کند. سودآوری کلی شرکت را با 
مقایسه هزینه های واقعی کسب‌وکار با آنچه بودجه در نظر گرفته شده تعیین 

می‌کند.

نرم افزار بهای تمام شده

اطلاعات بیشتر

https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%b9%d8%a7%d9%85%d9%84%db%8c%d9%86/
https://chargoon.com/didgah/financial/%d9%86%d8%b1%d9%85-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%aa%d9%85%d8%a7%d9%85-%d8%b4%d8%af%d9%87/


مدیریت مالی 11

سرویس حسابداری تجمیعی

خدمات حسابداری تجمیعی برای سازمان های دولتی دارای پراکندگی 
جغرافیایی و یا شرکت های هلدینگ با دفاتر متعدد، این امکان را فراهم 

می کند که با استفاده از فرآیند تجمیع اسناد حسابداری، انواع گزارش های 
مالی مورد نیاز در سطح کل شرکت یا کل سازمان یا کل هلدینگ قابل ارائه 

باشد.

اطلاعات بیشتر

مالیات، جایی برای آزمون و خطا ندارد. یک سند ناقص، یک ارسال دیر یا یک 
مغایرت ساده می تواند دردسرهای بزرگی درست کند. برای همین، داشتن 

ابزاری که همه مراحل را یکپارچه، بی وقفه و مطمئن پیش ببرد، حیاتی است. 
ماژول سامانه مودیان دیدگاه چارگون دقیقاً همین کار را می کند، پلی 

هوشمند میان سیستم شما و سامانه ملی سازمان امور مالیاتی که صدور، 
ارسال و مدیریت صورت حساب های الکترونیکی را به کاری سریع، منظم و 

منطبق با مقررات تبدیل می کند.

سامانه مودیان

اطلاعات بیشتر

https://chargoon.com/didgah/financial/%d8%b3%d8%b1%d9%88%db%8c%d8%b3-%d8%ad%d8%b3%d8%a7%d8%a8%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%aa%d8%ac%d9%85%db%8c%d8%b9%db%8c/
https://chargoon.com/didgah/financial/%d8%b3%d8%a7%d9%85%d8%a7%d9%86%d9%87-%d9%85%d9%88%d8%af%db%8c%d8%a7%d9%86/
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چارگون، با رویکردی همراهانه در استقرار نرم افزار، تجربه ای روان و بدون 
پیچیدگی را برای مشتریان فراهم می کند. از آغاز کار تا بهره برداری کامل، 

تیم چارگون در هر مرحله در کنار سازمان ها ایستاده است تا مطمئن شود 
نرم افزار به درستی در خدمت اهداف و نیازهای آن ها قرار گیرد.

پس از استقرار، پشتیبانی چارگون همواره با ارائه پاسخ های سریع و خدمات 
بی وقفه ادامه دارد. این تعهد به همراهی و اطمینان خاطر، فضایی ایجاد 

می کند که مشتریان بتوانند با آرامش بر توسعه و بهبود سازمان خود تمرکز 
کنند.

خدمات استقرار و پشتیبانی

مرکز خدمات
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https://chargoon.com/service-center/
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